Собрание депутатов

Увельского  муниципального района  Челябинской области

 ( 457000 Челябинская область п. Увельский ул. Советская – 26, тел. 3-18-09) _____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

« 27 »   мая ​​  2010 г.                                                                                        №  44
Об исполнении бюджета Увельского
муниципального района за 2009 год

        Рассмотрев, представленные материалы по исполнению бюджета муниципального района за 2009 год,  Собрание  депутатов Увельского муниципального района

РЕШАЕТ:
      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Увельского муниципального района за  2009 год по доходам в сумме 544725,4 тыс.рублей, по расходам в сумме 590932 тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит районного бюджета) в сумме 46206,6 тыс.рублей со следующими показателями:
            по доходам районного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 1;
             по расходам районного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

             по расходам районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

             по источникам финансирования дефицита районного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 4.

     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава Увельского

   муниципального района                                                    А.Г.Литовченко